
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 января 2012 г.                                                                                                  № 120  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 25.11.2011 № 44 «Об установлении 

размера платы на содержание и текущий ремонт жилых помещений 

муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем 

собрании, за найм жилого помещения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 25.11.2011 № 

44 «Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых 

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем собрании, за 

найм жилого помещения», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 25.11.2011 № 44 «Об 

установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых 

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников 

жилых помещений, не принявших соответствующее решение на их общем 

собрании, за найм жилого помещения». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 января 2012 г. № 121  

 

Об утверждении плана работы Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на I полугодие 2012 года 

 

Руководствуясь Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на I полугодие 2012 года (Приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к решению Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 27.01.2012 № 121 

ПЛАН РАБОТЫ 

Муниципального комитета Востокского городского поселения 

на II -ое полугодие 2012 г. 

 

№ 

п/п 

Наименование вопроса Ответственные 

за подготовку 

Сроки 

рассмотрения 

Отметка об 

исполнении 

Заседания Муниципального комитета 
1 Не менее одного раза в 3 месяца Петрова О.Н.  27.01.2012 

15.02.2012 

21.03.2012 

18.04.2012 

16.05.2012 

20.06.2012 

Нормотворческая деятельность 
1 О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 24 декабря 2011 г. № 46 «О 

бюджете Востокского городского 

поселения на 2012 год» 

Администрация 

Востокского 

городского 

поселения 

по мере 

необходимости 

решение  

от 02.03.2012 

№ 50 

решение  

от 29.03.2012 

№ 55  

решение  

от 01.06.2012 

№ 63 

2 О внесении изменений в Устав 

Востокского городского поселения  

Председатель 

Муниципального 

комитета 

Востокского 

городского 

поселения 

по мере 

необходимости 

решение от 

05.05.2012 

№ 62 

3 Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Востокского 

городского поселения за 2010 год 

Администрация 

Востокского 

городского 

поселения 

май решение от 

02.05.2012  

№ 61 

4 Внесение изменений в ранее 

принятые муниципальные 

правовые акты 

Председатель 

Муниципального 

комитета 

Востокского 

городского 

поселения 

В течение 

полугодия 

 

Публичные слушания 
1 По проекту решения 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в Устав 

Востокского городского 

поселения» 

Председатель 

Муниципального 

комитета 

Востокского 

городского 

поселения 

по мере 

необходимости 

назначено на 

21.03.2012г. 



2 По проекту решения 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

«Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Востокского 

городского поселения за 2011 год» 

Администрация 

Востокского 

городского 

поселения 

март назначено на 

18.04.2012г. 

Работа с избирателями 
1 Прием избирателей депутатами 

муниципального комитета 

Председатель 

Муниципального 

комитета 

Востокского 

городского 

поселения 

Каждый 

вторник, 

четверг (по 

графику) 

 

2 Осуществление работы с 

письмами, обращениями и 

жалобами граждан 

Председатель 

Муниципального 

комитета 

Востокского 

городского 

поселения 

В течение 

полугодия 

 

3 Участие в массовых мероприятиях, 

на территории ВГП 

Председатель 

Муниципального 

комитета 

Востокского 

городского 

поселения 

В течение 

полугодия 

 

4 Поздравления юбиляров Председатель 

Муниципального 

комитета 

Востокского 

городского 

поселения 

В течение 

полугодия 

 

5 Освещение работы 

Муниципального комитета в 

средствах массовой информации 

(«Вести Востока») 

Председатель 

Муниципального 

комитета 

Востокского 

городского 

поселения 

В течение 

полугодия 

 

Взаимодействие с представительными органами местного самоуправления 

Красноармейского муниципального района 

1 Участие в семинарах, совещаниях Председатель 

Муниципального 

комитета 

Востокского 

городского 

поселения 

В течение 

полугодия 

 

Другие вопросы 
1 О проведении мероприятий по 

благоустройству поселка 

Администрация 

ВГП 

В течение 

полугодия 

 

2 Об исполнении решений 

Муниципального комитета ВГП 

глава ВГП по мере 

необходимости 

 



3 О проведении праздничных 

мероприятий на территории 

Востокского городского поселения 

глава ВГП по мере 

необходимости 

 

4 Об участии депутатского корпуса в 

праздничных мероприятиях на 

территории Востокского 

городского поселения 

Председатель 

Муниципального 

комитета 

Востокского 

городского 

поселения 

по мере 

необходимости 

 

 
 

 

 


